
発行年月日 年 月 日 №

請求書締日 年 月 日

仕入先ＣＤ

御中 登録番号

LC-

〒 －

適用税率

10%

軽減8% 会社名

0% （支店名） ㊞

合計 TEL FAX

取引
区分

行№ 機番 数量
新規
区分

終了
区分

貸出
日数

請求
日数

単価 税抜金額 税率
弊社

記入欄

1 ～

2 ～

3 ～

4 ～

5 ～

6 ～

7 ～

8 ～

9 ～

10 ～

注文№ 商品名称または内容 請求期間 休日数 備考

0

リンクコード：

（郵送の場合）

税抜金額 消費税額 税込金額

住　所

請　求　書
（Bill One提出/レンタル・販売）

株式会社レンタルのニッケン

部署名：
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弊社
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注文№ 商品名称または内容 請求期間 休日数 備考
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